PODWYŻSZONY Z KWOTY 1.000.000,00 ZŁ DO KWOTY 1.230.000 ZŁ TJ. O
KWOTĘ 230.000,00 ZŁ POPRZEZ USTANOWIENIE 460 UDZIAŁÓW ZWYKŁYCH
O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY, DLA
WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ - KAMILA HUDASZKA I MICHAŁA
HUDASZKA. KAMIL HUDASZEK OTRZYMAŁ 368 (TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT
OSIEM) UDZIAŁÓW ZWYKŁYCH W ANTEX II SPÓŁKA Z O.O. Z SIEDZIBĄ W
LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ. MICHAŁ HUDASZAK OTRZYMAŁ 92
(DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY ZWYKŁE W ANTEX II SPÓŁKA Z O.O. Z
SIEDZIBĄ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ. POŁĄCZENIE ZOSTAŁO DOKONANE
UCHWAŁĄ ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW ANTEX II SPÓŁKA Z O.O.